281602"429206

Администрация города Тулы
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 3 № b(p /

О внесении изменения
в постановление администрации
города Тулы от 31.01.2023 № 32

В целях реализации решения Тульской городской Думы от 19 декабря
2022 г. № 44/935 «О бюджете муниципального образования город Тула
на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов» (далее - решение
о бюджете), в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования
город Тула администрация города Тулы ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Тулы от 31.01.2023
№ 32 «О мерах по реализации решения Тульской городской Думы от
19 декабря 2022 г. № 44/935» следующее изменение:

пункт 19 распоряжения изложить в новой редакции:
«19. Увеличение бюджетных ассигнований резервного фонда по

основаниям, предусмотренных абзацем 14 пункта 25 и пунктом 26 решения о
бюджете после 20 декабря текущего финансового года не осуществляется.».

2. Разместить постановление на официальном сайте муниципального
образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
города Тулы И.И. Беспалов

О  0 1 1 8 2